
22.3.2014 - Jarní pohár, Vysoká nad Labem

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 23 Březen 2014 17:28

  

     V sobotu odpoledne byla v Hradci Králové schůze pořadatelů závodů ČSOS, které jsem se
účastnil. Využili jsme toho, a s Lenkou jsme se zúčastnili Jarního poháru, který ve Vysoké nad
Labem pořádal dopoledne OK99 Hadec Králové.

      

     Centrum závodu bylo asi 2 km od parkoviště. Pořadatelé nás kus dopravili autobusem a
zbytek jsme museli dojít. Zpátky jsme to již museli absolvovat celé pěšky. Na louce nad obcí
bylo připraveno shromaždiště pro závod českého poháru štafet, který se běžel v neděli. Proto tu
bylo standardní zázemí republikových závodů (stánky, komentátor a podobně). Jen lidí tu
nebylo tolik.

  

     Pro závod byla použita mapa Borkovník, 1:15 000, e=5 m, stav II 2014. Okolí Hradce
Králové je „jedna velká placka“ a tak bylo zřejmé, že půjde o běžecký závod. Takovýto typ
závodu mi vzhledem k mé rychlosti běhu nesedí, a to se také potvrdilo. Nedostatek zimní
přípravy se ukázal v poslední třetině trati, kdy mi došly síly, a často jsem přecházel do chůze.
Přestože jsem dosáhl dobrého času s průměrem kolem 10 minut na km, na lepší než
předposlední místo to nestačilo. Obdobné pocity ze závodu měla i Lenka, která se trochu šetřila
na nedělní závod, ale také si stěžovala na nedostatek sil ke konci závodu.

  Kategorie D21C   1.  Hlavová Hana             ZBM8888 E    45,40    39. Kovářová Lenka           
LTP9750 A
   
64,09
 
+18,29    Kategorie H55    1. 
Škorpil Martin
 
        
HOR5700 C
   
43,35    29. Eiselt Miloš
 
    
     
LTP5802 C
   
65,40

 1 / 2



22.3.2014 - Jarní pohár, Vysoká nad Labem

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 23 Březen 2014 17:28

 
+22,05  

 2 / 2


